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Yleiselektroniikan Suomen liiketoimintojen yhteistoimintaneuvottelut ovat 
päättyneet 
  
1.4.2020 käynnistetyt Yleiselektroniikan konsernin koko Suomen henkilöstöä koskevat 
yhteistoimintaneuvottelut ovat päättyneet Yleiselektroniikka Oyj:n, Machinery Oy:n, 
Noretron Komponentit Oy:n ja Tornokone Oy:n osalta. Yhteistoimintaneuvottelut aloitettiin 
korona viruspandemian (COVID-19) aiheuttamista tilapäisistä vaikutuksista 
liiketoimintaympäristön toimintaketjuissa sekä tuotteiden ja palvelujen kysynnässä. 
Päättyneet neuvottelut koskivat kaikkiaan noin 150 henkilöä. 
  
Yhteistoimintaneuvotteluiden tuloksena konsernin Suomen henkilöstö voidaan tarvittaessa 
lomauttaa koko- tai osa-aikaisesti enintään 90 päiväksi vuoden 2020 loppuun mennessä. 
Lomautukset suunnitellaan toteuttavaksi eri liiketoiminnoissa eri vaiheissa tilanteen sitä 
edellyttäessä. Lomautukset toteutetaan toimintojen ja kehitystyön jatkuvuus sekä 
työtehtävien kriittisyys huomioiden.  
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Yleiselektroniikka konserni lyhyesti: 

 

Vuonna 1969 perustettu Yleiselektroniikka on Pohjois-Euroopan vanhimpia ammattielektroniikan myynti- ja 

jakeluyrityksiä.  Päätuotteita ovat elektroniikan komponentit sekä mittaus- ja testauslaitteet. Asiakkaitamme ovat 

elektroniikan valmistajat, huollot sekä tutkimus & tuotekehitys. Suomen ulkopuolella Yleiselektroniikka tunnetaan YE 

International nimellä. 

 

Machinery on vuonna 1911 perustettu suomalainen tekninen tukkukauppa, joka tarjoaa markkinan johtavien päämiesten 

työkaluja ja -koneita, sekä ratkaisuja teollisiin koneisiin, generaattoreihin ja rakennuskoneisiin. Lisäksi Machinery 

tarjoaa sopimuskumppaneidensa tuotteiden kunnossapitoa ja huoltoa sekä asennettuja ratkaisuja. Machinery tuli osaksi 

Yleiselektroniikka konsernia maaliskuussa 2020. 

 

Konserni toimii 5 maassa ja työllistää yli 300 työntekijää. Yleiselektroniikka Oyj:n osake on listattu Nasdaq Helsinki 

Oy:ssä.  

 


